□十八大报告解读

ＸＩＮＹＡＮＧＲＩＢＡＯ

２０12

年

12

月

26

日 星期三

时事新闻

8

责编：余保钢 照排：夏 丹

社长：刘正国 总编辑：张宗和 值班领导：张宗和 值班主任：姚广义（一、四、五、八版） 崔保仓（二、三、六、七版） 社址：河南省信阳市中山路 ４７ 号 邮码：４６４０００ 记者部：６２２５０００ 办公室：６２２１３９５ 读报纠错有奖：6265223 广告部：６２６３９６５ 印刷：信阳日报社印刷厂 广告经营许可证号：４１１５００３０００００１ 零售价：1．00 元

信阳市湖北商会成立公告

信阳市湖北商会，经过多位湖北省籍在信阳市创业成功人士的多

方努力，并报请信阳市工商联合会同意，信阳市民政局于

2012

年

11

月

19

日正式下发了《关于同意成立信阳湖北商会的批复》（信民文

[2012]

267

号）文件，同时下发了《社会团体法人登记证书》（信民社证字第

261

号），中华人民共和国组织机构代码证号为：

05724882

—

4

。

该组织的成立， 有利于加强同乡间的感情沟通和彼此之间的信

息交流，为信阳市的招商引资提供了一个平台，更能有效地以实际行

动为促进信阳经济快速发展，为建设好第二故乡做出应有的贡献。

为了使信阳市湖北商会成立后的挂牌仪式氛围热烈并能及时开

展工作，热忱欢迎在信阳市企业的商界人士咨询并加入。

欢迎社会各界人士监督。

该组织地址设在中心城区胜利南路与申城大道交会处

339

号（原

信阳城市信用社办公楼五楼）；联系电话：

0376

—

6253339

。

电子邮箱：

hbsh0376@163.com

联系人：黄先生

特此公告

信阳市湖北商会

2012

年

12

月

24

日

全国连锁

KTV

行业明星品牌

想唱歌 就去畅歌

郑重承诺：酒水假一瓶，赔万元

为广大消费者营造一个有序的酒水消费环境， 同时也为了

KTV

行

业能够健康有序的发展， 自

2005

年开店以来， 畅歌

KTV

一直实践着对

“酒水百分百正品”的承诺，如果消费者发现在

KTV

内有一瓶假酒，畅歌

KTV

敢于做出“发现假酒一瓶，赔偿万元”的承诺。

畅歌

KTV

所涉及的酒水包括啤酒、红酒以及各类洋酒。畅歌

KTV

依

托畅歌集团

15

家品牌门店的集团优势， 专门设置酒水采购部为集团下

各个门店统一采购。集团和喜力、嘉士伯、芝华士、皇家礼炮等多家啤

酒、洋酒厂商建立合作管理，统购统销，从酒水进货源头上保证了酒水

百分之百正品。为了抵制市场上的假酒，畅歌

KTV

还联合各酒类厂商回

收空瓶。

为了让消费者能更放心地享用优质的洋酒产品， 畅歌

KTV

积极地

推广宣传洋酒厂商的各种防伪识别办法，例如通过滴水褪色、荧光和烫

金反光等最新防伪技术，进一步帮助消费者识别真正的洋酒产品。

畅歌地址：浉河区滨河南路经典花园西（原金海岸大酒店）

畅歌电话：

114

转畅歌

KTV 6580111/6580222

公 告

尊敬的香江帝景业主：

【香江帝景】一期（

3

号、

5

号、

18

号、

19

号楼）现已具备交房条件，请携带相关资

料， 于

2012

年

12

月

31

日到香江帝景营销

中心办理相关手续。

咨询电话：

0376-6765666

0376-6199979

特此公告

信阳园林实业发展有限责任公司

2012

年

12

月

26

日

声 明

兹有固始博源实业有限公司营业

执照副本 （注册号 ：

411525000011003

）

和组织机构代码证 （代码 ：

411525-

005401-1

），因不慎丢失，特声明作废。

声 明

兹有信阳市中信房地产开发有限

公司有一宗土地位于信阳市金牛山管

理区园艺场七组， 面积为

6659.92

平方

米，其土地使用证（证号：信市国用

2005

第

20642

号），因不慎丢失，特声明作废。

注销公告

兹有信阳市浉河区百

能科技有限公司拟向当地

工商部门申请注销，请与公

司有关的债权、债务人自本

公告发布之日起

45

日内向

本公司申报债权、债务。

特此公告

信阳市浉河区百能科

技有限公司

2012

年

12

月

26

日

为什么要促进工业化、信息化、

城镇化、农业现代化同步发展？

新华社北京

１２

月

２５

日电

党的十八大报告指出，要“促进

工业化、信息化、城镇化、农业现

代化同步发展”。这是基于对“四

化”的重要性、关联度和存在问

题的科学分析作出的战略决策。

第一，工业化、信息化、城

镇化、农业现代化相互关联、不

可分割， 统一于社会主义现代

化建设过程。 我国正处于 “四

化”深入发展中。“四化”既是我

国社会主义现代化建设的战略

任务， 也是加快形成新的经济

发展方式， 促进我国经济持续

健康发展的重要动力。 我国已

进入工业化中后期， 只有工业

化和城镇化这两个“轮子”相互

促进，协调发展，才能不断推动

社会主义现代化进程。 城镇化

和农业现代化需要相互协调。

城镇化与农业现代化都是农

村、农业发展的路径和手段，相

互依托，相互促进。仅仅依靠城

镇化，忽视农业现代化，很难从

根本上改变农村的落后面貌，

而且容易导致农业萎缩和引发

“城市病”。

第二，我国“四化”存在融

合不够、互动不足、协调不力的

问题。 进入新世纪以来， 我国

“四化” 进入新的发展阶段，协

调性不断增强。但是，按照同步

发展的更高要求， 还存在明显

缺陷，主要表现：一是信息化与

工业化融合不够。 二是工业化

与城镇化互动不足。 三是城镇

化、 工业化与农业现代化协调

不力，农业现代化明显滞后。

第三，促进“四化”同步发

展。 要深入学习贯彻党的十八

大精神， 坚持走中国特色新型

工业化、信息化、城镇化、农业

现代化道路，促进工业化、信息

化、城镇化、农业现代化同步发

展。 一是推动信息化与工业化

深度融合。 二是推动工业化与

城镇化良性互动。 三是推动城

镇化与农业现代化相互协调。

习近平在走访各民主党派中央和全国工商联时强调

坚持和发展中国共产党领导的多党合作

为实现中共十八大确定的目标任务而奋斗

新华社北京

１２

月

２５

日电 中共中央总书

记习近平近日走访了各民主党派中央和全国

工商联，同各民主党派中央和全国工商联的领

导机构成员进行了座谈， 并发表重要讲话。他

强调，要坚定不移坚持和完善中国共产党领导

的多党合作和政治协商制度，支持民主党派更

好履行参政党职能，充分发挥自身优势，最大

限度调动一切积极因素、 凝聚一切积极力量，

为实现中共十八大确定的奋斗目标和工作任

务而奋斗。

１２

月

２４

日全天和

２５

日上午，中共中央总书

记习近平和中共中央政治局常委俞正声一起，

分别走访了中国国民党革命委员会、中国民主

同盟、中国民主建国会、中国民主促进会、中国

农工民主党、中国致公党、九三学社、台湾民主

自治同盟中央和中华全国工商业联合会，共商

巩固和发展爱国统一战线、坚持和完善中国共

产党领导的多党合作和政治协商制度的大计。

连日来，京城持续低温，寒意袭人，但走访

活动现场却洋溢着团结奋进的热烈气氛 。最

近，各民主党派和全国工商联分别举行了全国

代表大会，进行了换届。习近平代表中共中央，

向各民主党派和全国工商联新一届领导班子

成员表示衷心的祝贺，向各民主党派和全国工

商联广大成员表示诚挚的问候。

在各民主党派中央机关，习近平等中共中

央领导同志同各民主党派中央领导人进行了

座谈。民革中央主席万鄂湘、民盟中央主席张

宝文、民建中央主席陈昌智、民进中央主席严

隽琪、农工民主党中央主席陈竺、致公党中央

主席万钢、九三学社中央主席韩启德、台盟中

央主席林文漪等分别介绍了各党派的主要情

况和最近召开全国代表大会的情况，并就加强

和改进新形势下多党合作、加强执政党和参政

党作风建设、更好发挥参政党作用、完善民主

监督、加快转变经济发展方式、实施创新驱动

发展战略、增强中华民族凝聚力、保障和改善

民生、加强扶贫工作、深化医药卫生体制改革、

建设美丽中国等提出意见和建议。 他们表示，

一定要紧密团结在以习近平同志为总书记的

中共中央周围，切实履行参政党职能，始终不

渝同中国共产党亲密合作，为实现中共十八大

确定的目标任务贡献力量。

习近平在讲话中深情回顾了同民主党派

老一代领导人交往的情景，积极回应了各民主

党派提出的意见和建议。他表示，长期以来，各

民主党派作为中国共产党久经考验的亲密友

党和社会主义参政党，始终同中国共产党风雨

同舟、患难与共，紧密合作、团结奋斗，为民族

独立、人民解放和国家富强、人民幸福，为坚持

和发展中国特色社会主义作出了不懈努力。这

充分体现了各民主党派的同志们对中华民族

伟大复兴的责任感和使命感。

习近平强调， 实现中华民族伟大复兴，需

要全体中华儿女携手努力。中共中央将坚定不

移坚持和完善中国共产党领导的多党合作和政

治协商制度， 坚定不移贯彻长期共存、 互相监

督、肝胆相照、荣辱与共的方针，加强同民主党

派合作共事，支持民主党派更好履行参政议政、

民主监督职能。 各民主党派人才荟萃、 各具优

势。希望各民主党派弘扬优良传统，团结带领广

大成员为全面建成小康社会、 实现社会主义现

代化、实现中华民族伟大复兴作出新的贡献。

在全国工商联的座谈会上，全国工商联主

席王钦敏介绍了情况。习近平希望全国工商联

新一届领导班子团结带领广大会员牢牢把握

促进非公有制经济健康发展和非公有制经济

人士健康成长的工作主题，引导非公有制经济

人士做合格的中国特色社会主义事业建设者。

在走访活动中，习近平等中共中央领导同

志参观了各民主党派和全国工商联的历史及

工作成果展览，并看望机关工作人员，同大家

进行了交流。

中共中央政治局委员、中央办公厅主任栗

战书和中共中央统战部部长令计划等参加走

访和座谈。

民政部

实行开放式救助和24小时服务接待

确保流浪乞讨人员安全过冬

新华社北京

１２

月

２５

日电 记者

２５

日从民政部

获悉， 民政部近日对进一步做好严寒季节流浪乞讨

人员救助工作作出部署， 要求各救助管理机构加强

值班，实行开放式救助和

２４

小时服务接待，提高快速

反应能力，确保流浪乞讨人员安全过冬。

民政部要求，各地要进一步加强领导，强化部门

联动，健全市、县（区）、乡镇（街道）、社区居委会四级

救助服务网络，完善发现、报告、反应机制。要加大街

面巡查、劝导、救助力度，重点加强车站码头、城乡接

合部、桥下涵洞、废弃房屋、街心公园等区域的巡查

和夜间巡查。要设立临时避寒场所，提供必要御寒物

品，告知详细求助途径。要加强政策宣传，扩大求助

方式和救助渠道知晓度，动员慈善组织、志愿者和热

心群众提供救助线索，组织专业社工开展服务，调动

社会各方面参与救助服务积极性。

河南审计显示土地整理

项目资金闲置滞留逾16亿元

据新华社郑州

１２

月

２４

日电

（记者 梁 鹏）河南省审计厅日

前公布了对

２０１０

年至

２０１１

年土

地整理项目专项资金审计结果：

因部分项目进展缓慢，项目资金

在相关市、县（市）级财政、主管部

门等累计闲置滞留达

１６．８５

亿元。

土地整理主要是对田、路、

林、 水等农业基础设施进行综

合治理， 以增加可利用土地面

积， 提高土地利用综合价值 。

２０１０

至

２０１１

年， 河南省安排土

地整理项目

１５９

个，累计投入资

金

７３．４３

亿元。审计显示，已建成

项目对于改善农业生产条件 、

提高粮食产量和推进农业现代

化发挥了积极作用。

但同时，一些项目建设进展

缓慢，影响了专项资金的使用效

益。审计发现，由于部分项目承

担单位前期准备工作不充分，监

督制约项目建设进度的制度措

施相对薄弱等原因，截至审计期

间， 全省应开工未开工项目

３６

个，应完工未完工项目

１０６

个，项

目资金在相关市、县 （市 ）级财

政、 主管部门等单位累计形成

闲置滞留

１６．８５

亿元。

教育部针对江西幼儿校车事故再发急令

新华社北京

１２

月

２５

日电 针对日前江

西贵溪一载有

１５

名幼儿园幼儿的面包车侧

翻坠入水塘造成

１１

名幼儿遇难的事故，教育

部

２５

日再发文，要求“地方各级教育部门和学

校务必把学生生命安全放在第一位，切实把

各项安全防范措施落实到人、落实到校，坚决

避免学生意外伤害事故的再次发生”。

教育部网站

２５

日发出的通知对加强校

园安全工作提出四项要求， 一是各地教育

部门要立即行动起来，与公安、交通等有关

部门协调配合，采取分区包校包干的办法，

对学生上下学交通情况进行全面排查，确

保车况良好、驾驶员合格、路段安全、行驶

合法。 特别要加强对雨雪灾害严重地区的

排查，严禁使用非法车辆接送学生。二要全

面落实人防、 技防和物防。 特别要加强门

卫，严防校外无关人员闯入校园。要高度重

视农村寄宿制学校特别是女生宿舍的夜间

值守，严格落实出入登记、值班巡逻制度，

坚决防止外来人员进入。 三要对仍采用燃

煤取暖的学校开展一次全面排查， 及时消

除隐患，预防煤气中毒。在农村江河湖泊较

多地区，要迅速启动联动机制，切实落实村

委会、 监护人责任， 加强学生在上下学路

上、周末、节假日的监管，防止学生到冰面

玩耍发生溺水事故。四要结合本地、本校实

际，对学生开展一次有针对性的安全教育，

特别要根据元旦、寒假、春节等节假日多发

易发事故特点，加强对学生的滑冰安全、用

火用电安全、 燃放鞭炮安全和乘坐车辆安

全教育。